様式２

令和６年  月  日

（あて先）

岸 和 田 市 長 様

所 在 地

名   称

代表者職・氏名         ㊞

企 画 提 案 書 等 の 提 出 に つ い て

みだしのことについて、下記のとおり提出します。

記

１ 業務名   令和６年度学校水泳・連合音楽会・学習発表会バス送迎業務委託

２ 提出書類  （１） 見積書

        （２） 企画提案書

御担当者 氏名

     住所

     電話番号

     FAX番号